NUMER REJESTRACYJNY:
LBI 87526 

0602-SEE.715.269.2025
WŁAŚCICIEL POJAZDU:

Skarb Państwa-Urząd Skarbowy 
ul. Prosta 19 
21-500 Biała Podlaska

ZLECENIODAWCA:
Naczelnik Urzędu Skarbowego 
ul. Prosta 19 
21-500 Biała Podlaska

WARTOŚĆ RYNKOWA POJAZDU 2 200 zł 
słownie: dwa tysiące dwieście zł

SPORZĄDZIŁ:
Biegły Skarbowy 
mgr inż. Sławomir MALICKI

Biała Podlaska, grudzień 2025 r.

WYCENA NR 107/2025 z dnia 2025-12-22
Wykonawca wyceny: mgr inż. Sławomir Malicki 
Właściciel pojazdu: Skarb Państwa Urząd Skarbowy

Zadanie: ustalenie wartości rynkowej pojazdu samochodowego.

[...]

Wycenę wykonano w oparciu o instrukcję nr 1/2016 z 17 maja 2016 r. 

SRzTS/RD
2. niniejsza OT w wycenie wartości uwzględnia okres eksploatacji, 

przebieg pojazdu, ogólny stan techniczny.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, 
określona na dzień wykonania opinii wynosi:

2 200 zł
(słownie: dwa tysiące dwieście zł)

Wartość określono na podstawie:
- notowań rynkowych
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

Dnia 2025-12-22 Biegły Skarbowy

Dokumentacja fotograficzna
Foto 1

Foto 2

Foto 3

Foto 4

Foto 5

Foto 7

Foto 8

Foto 9

Foto 11

Foto 13